РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   21  »    августа    2013 года                                                                                № 407

О внесении изменений в  постановление

администрации       Кадыйского

муниципального района Костромской области

от 15.05.2012  № 258

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом № 83-ФЗ

от 08.05.2010 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных

(муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района,

постановляю:

1. Отменить п.1  постановления администрации Кадыйского муниципального района

Костромской области от 15.05.2012  № 258  «Об утверждении Положения об отделе

по делам культуры, туризма, молодежи и спорта   администрации Кадыйского

муниципального района Костромской области».

2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации - начальника отдела по делам культуры, туризма, молодѐжи и

спорта администрации Кадыйского муниципального района Е.В. Крышковец.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава администрации

Кадыйского муниципального района                                                         И.Н. Сиротин